
cOde: OF0000 乙0 Li sta de imbrcare 25/05/24  15:47:03

BRICON ClubMaster: M-43575 ceas.: SPX A1854 RO  V03.17

Nume:
Adresa:

Cod Post.:

TEAM MUCEANU+MANOLE

Lo

・  Li centa: 0000752244
Coord. +000000100    +000000.00

calitate: BREBU 2022    、■

'
Zbor
Reg]are
Data
25/05/24

2713

Timp
15:44:13

Ceas - Di fer

C]ub
Desi gi]are
Data      Ceas atomlc

5191

5191 2713 250524 154413 154413 -000

Nr- Inel el. Inel matr- Data Imbarc Ev M  Y  P  F

l C5A46BFF
2 C5E5456A
3 C5EDア CE9
4 C5263DB9
5 C5E5462C
6 C5ACA51C
ア C5A469AC
8, C5ED7CC3
9 C5ACA396
10 C5AE4099
1l C5E542B6
12 C535CA6A
13 C5A469C9
14 C5A46A29

RO-23-
RO-23-
RO-23…
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-21-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-

993452F
993457F
2022590F
993492F
99344ア F
993355F
993450F
993375F
918477F
2022589
993442
993455
993366
993376

25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05

15:44:26
15:44:37
15:44:55
15:45:19
15:45:35
15:45:47
15:45:52
15:45:59
15:46:04
15:46:14
15:46:30
15:46:39
15:46:48
15:46:56
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