

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPX A1854 R0 V03.17

Nume: TEAM MUCEANU+MANOLE

Licenta: 0000752244

Adresa:

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 2713

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data 25/05/24 Timp 15:44:13

Data Ceas atomic Ceas. Difer

5191 2713 250524 154413 154413 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Imbarc	Ev.	M	Y	P	F
1	C5A46BFF	R0-23-	993452F	25/05	15:44:26	1	1		1
2	C5E5456A	R0-23-	993457F	25/05	15:44:37	2	2		2
3	C5ED7CE9	R0-23-	2022590F	25/05	15:44:55	3	3		3
4	C5263DB9	R0-23-	993492F	25/05	15:45:19	4	4		4
5	C5E5462C	R0-23-	993447F	25/05	15:45:35	5	5		5
6	C5ACA51C	R0-23-	993355F	25/05	15:45:47	6	6		6
7	C5A469AC	R0-23-	993450F	25/05	15:45:52	7	7		7
8	C5ED7CC3	R0-23-	993375F	25/05	15:45:59	8	8		8
9	C5ACA396	R0-21-	918477F	25/05	15:46:04	9			9
10	C5AE4099	R0-23-	2022589	25/05	15:46:14	10	9		
11	C5E542B6	R0-23-	993442	25/05	15:46:30	11	10		
12	C535CA6A	R0-23-	993455	25/05	15:46:39	12	11		
13	C5A469C9	R0-23-	993366	25/05	15:46:48	13	12		
14	C5A46A29	R0-23-	993376	25/05	15:46:56	14	13		

Semnatura :

Responsabil de Club



Crescator

Comitet
Vloof Bogal
Societate
Rindoseq C.